## מועצה אזורית מטה בנימין

י"ב בתשרי תשע"ח
02 באוקטובר 2017

### תקצירית מהמועצה האזורית

**חוגגים יובל בחגים:** סדרת אירועי חגיגות היובל בבנימין יצאה לדרך, דגלי היובל נתלו ברחבי בנימין, וכולכם מוזמנים להשתתף באירועים שהחלו בימים אלה ויימשכו בחודשים הקרובים. נא עקבו אחר הפרסומים בגיליון "ארץ בנימין" שיצא השבוע לאור, וכן באתר בנימין ובפייסבוק ארץ בנימין ותיירות חבל בנימין.